[image: ]
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ

от                                  2025 года                                                                                                          №

О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района
от 20 января 2025 года № 22

Постановляю:
1. Внести в приложение «План проведения экспертизы нормативных правовых актов Белоярского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и иной экономической деятельности, на 2025 год» постановления администрации Белоярского района от 20 января 2025 года № 22 «Об утверждении Плана проведения экспертизы нормативных правовых актов Белоярского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и иной экономической деятельности, на 2025 год» (далее – постановление) следующие изменения:

1) Позиции 3-5 изложить в следующей редакции:

	[bookmark: _GoBack]№
п/п
	Наименование нормативного правового акта, подлежащего экспертизе
	Сроки
проведения
экспертизы
	Орган, осуществляющий экспертизу
	Ответственный за проведение экспертизы

	3
	Постановление администрации Белоярского района от 5 марта 2015 года № 233 «Об утверждении порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования Белоярский район и предоставленные в аренду без торгов»
	с 01.07.2025 по 30.09.2025
	Комитет муниципальной собственности администрации Белоярского района
	Председатель Комитета муниципальной собственности администрации Белоярского района -А.В.Трофимов

	4
	Постановление администрации Белоярского района от 23 августа 2017 года № 788 «Об утверждении порядка взаимодействия органов администрации белоярского района на этапах разработки, рассмотрения и реализации проектов муниципально-частного партнерства в Белоярском районе»
	с 01.07.2025 по 30.09.2025
	Управление экономики, реформ и программ администрации Белоярского района
	Начальник управления экономики, реформ и программ – Л.М. Бурматова

	5
	Постановление администрации Белоярского района от 1 апреля 2014 года № 399 «О порядке принятия решений о заключении муниципальных контрактов на выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Белоярского района и энергосервисных контрактов на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств»
	с 01.07.2025 по 30.09.2025
	Управление экономики, реформ и программ администрации Белоярского района
	Начальник управления экономики, реформ и программ – Л.М. Бурматова

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Гайворонского А.В.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков

image1.jpg